

TK Eskildsen Holding ApS
Løkkevej 22
5500 Middelfart
CVR-nr. 33152922

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Thomas Krogsgård Eskildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TK Eskildsen Holding ApS

Løkkevej 22

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33152922

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Krogsgård Eskildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, køb, salg og udlejning af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt andre formål i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 70 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		71.500	58.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.449)</u>	<u>(949)</u>
Årets resultat		<u>70.051</u>	<u>57.051</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.051</u>	<u>57.051</u>
		<u>70.051</u>	<u>57.051</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.438	9.063
Tilgodehavender		8.438	9.063
Likvide beholdninger		153.784	84.858
Omsætningsaktiver		162.222	93.921
Aktiver		162.222	93.921

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.810	150.810
Overført overskud eller underskud		<u>(21.668)</u>	<u>(91.719)</u>
Egenkapital		<u>129.142</u>	<u>59.091</u>
Anden gæld		<u>33.080</u>	<u>34.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.080</u>	<u>34.830</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.080</u>	<u>34.830</u>
Passiver		<u>162.222</u>	<u>93.921</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.810	(91.719)	59.091
Årets resultat	0	70.051	70.051
Egenkapital ultimo	150.810	(21.668)	129.142

Noter

1. Eventualforpligtelser

Ingen.